
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2017 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o  kwotę 501.837,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 501.837,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 33 245 700,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 28 500 871,00 zł

b) dochody majątkowe 4 744 829,00 zł

2)  wydatki ogółem 33 600 700,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 27 785 202,00 zł

b) wydatki majątkowe 5 815 498,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/268/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 130 000,002 646 000,00 2 516 000,00

70095 Pozostała działalność - 130 000,00 500 000,00630 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

630 000,00 - 130 000,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna - 371 837,001 578 310,00 1 206 473,00

92601 Obiekty sportowe - 371 837,00 1 206 473,001 578 310,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 576 810,00 - 371 837,00 1 204 973,00

33 747 537,00 33 245 700,00- 501 837,00Razem:

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/268/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 210 000,001 171 000,00 961 000,00

70095 Pozostała działalność - 210 000,00 690 000,00900 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 - 130 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 80 000,00 190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,003 532 721,00 3 582 721,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 1 614 884,001 564 884,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 50 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna - 341 837,002 347 774,00 2 005 937,00

92601 Obiekty sportowe - 341 837,00 1 718 322,002 060 159,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 65 000,00 161 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 810,00 - 371 837,00 1 204 973,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 35 000,00 225 000,00

34 102 537,00 33 600 700,00- 501 837,00Razem:

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 3



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2017 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych
90 000,00          90 000,00               90 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Modernizacja SUW Białawy - 

montaż dodatkowego filtra
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Wińsko-Rogówek 

1,700 km

88 000,00          88 000,00               88 000,00          Urząd Gminy Wińsko

4 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Brzózka-Głębowice 

3,400 km

166 000,00        166 000,00             166 000,00        Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Morzyna 0,615 km

34 600,00          34 600,00               34 600,00          Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Węglewo 1,050 km

57 000,00          57 000,00               57 000,00          Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016 Monitoring ulic 50 000,00          50 000,00               50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

8 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 068 450,00     500 000,00             150 000,00        350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

9 700 70095
Bazarek produktu lokalnego z 

winiarnią w Wińsku
800 000,00        190 000,00             40 000,00          150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

10 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

448 127,00        419 067,00             84 525,00          334 542,00        Urząd Gminy Wińsko

11 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Smogorzów 

Wielk

300 000,00        300 000,00             300 000,00        Urząd Gminy Wińsko

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XXXVI/268/2017 z dnia 27 stycznia 2017r. Rady Gminy Wińsko 

złącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10)

Lp. Dział

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 4



12 801 80101
Naprawa pieca C.O. w SP Krzelów i 

SP Orzeszków
60 000,00          60 000,00               60 000,00          Urząd Gminy Wińsko

13 801 80101
Przebudowa toalet w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
55 000,00          55 000,00               55 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101
Remont dachu w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
25 000,00          25 000,00               25 000,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

15 801 80103
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
10 000,00          10 000,00               10 000,00          

Szkoła Podstawowa w 

Krzelowie

16 801 80110
Montoring w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku
30 350,00          30 350,00               30 350,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

17 801 80110
Wykonanie ogrodzenia przy Zespole 

Szkół Publicznych
16 800,00          16 800,00               16 800,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

18 900 90001

Remont sieci wodociągowej wraz z 

budowa przydomowych 

oczyszczalni przy budynku Szkoły 

Podstawowej i szatni na boisku w 

Orzeszkowie

1 479 406,00     739 703,00             259 030,00        470 673,00        Urząd Gminy Wińsko

19 900 90001

Rozbudowa wodociągu Baszyn - 

Smogorzów Wielki wraz z budową 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Smogorzówku

875 000,00        437 500,00             159 119,00        278 381,00        Urząd Gminy Wińsko

20 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

21 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego 

100 000,00        100 000,00             100 000,00        Urząd Gminy Wińsko

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 5



22 921 92109
Modernizacja świetlic wiejskich

400 000,00        200 000,00             72 740,00          127 260,00        

23 921 92109
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury
326 000,00        326 000,00             326 000,00        Urząd Gminy Wińsko

24 926 92601 Rewitalizacja boiska przyszkolnego 96 000,00          96 000,00               96 000,00          Urząd Gminy Wińsko

25 926 92601

Remont i przebudowa budynku 

starego domu kultury wraz z 

otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i 

Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i rekreacji oraz 

rewitalizacja boiska

2 710 000,00     435 000,00             30 000,00          55 000,00      350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

26 926 92601
Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

w Przyborowie
555 000,00        275 875,00             40 000,00          235 875,00        Urząd Gminy Wińsko

27 926 92601 Rewitalizacja zalewu Słup 1 456 700,00     719 098,00             100 000,00        619 098,00        Urząd Gminy Wińsko

28 926 92601
Modernizacja boiska TPN "Kometa 

Krzelów" w Krzelowie - grodzenie 

murawy i prace ziemne

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

29 926 92601
Modernizacja boiska KP "Victoria 

Orzeszków" w Orzeszkowie - 

grodzenie murawy

32 500,00          32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

30 750 75023 Rozbudowa sieci teleinformatycznej 10 000,00          10 000,00               10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

31 754 75412
Zakup pompy dla OSP w 

Orzeszkowie FS Orzeszków
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            Urząd Gminy Wińsko

32 801 80101
Zakup kserokopiarki do Szkoły 

Podstawowej w Orzeszkowie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            

Szkoła Podstawowa w 

Orzeszkowie

33 900 90001
Zakup rezerwowego silnika do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

34 900 90001
Zakup rezerwowej pompy do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 6



35 926 92601
Zakup maty ochronnej na salę 

sportową 
6 000,00            6 000,00                 6 000,00            

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

36 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Grzeszyn
4 500,00            4 500,00                 4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

37 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Konary
7 500,00            7 500,00                 7 500,00            Urząd Gminy Wińsko

38 926 92695 Wykonanie placu zabaw FS Krzelów 27 721,00          27 721,00               27 721,00          Urząd Gminy Wińsko

39 926 92695
Wyposażenie boiska sportowego FS 

Małowice
14 143,00          14 143,00               14 143,00          Urząd Gminy Wińsko

40 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Piskorzyna
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

41 926 92695
Modernozacja placu zabaw FS 

Rajczyn
9 441,00            9 441,00                 9 441,00            Urząd Gminy Wińsko

42 926 92695
Wyposażenie placu zabaw FS 

Rudawa
10 200,00          10 200,00               10 200,00          Urząd Gminy Wińsko

43 926 92695
Zakup namiotu festynowego FS 

Białawy Wielkie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

44 926 92695
Zakup zadaszenia parkietu FS 

Białawy Wielkie
4 000,00            4 000,00                 4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

45 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
30 000,00          30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

11 691 938,00       5 815 498,00              2 834 669,00         55 000,00         -                         2 915 829,00         razem

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 7



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
554 947

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
173 014

921 92109 6220
dotacja celowa - wkład 

własny do projetów 326 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
66 109

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa 

(ścieki i płynne odpady 

komunalne 271 181

854 85406 2710
Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 6 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów
30 000

754 75412 6190
Ochotnicze Straże 

Pożarne

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

dla OSP Smogorzów Wielki

300 000

801 80101 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
580 000

801 80103 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach, oddział 

przedszkolny 120 000

801 80104 2540
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach przedszkiole
140 000

801 80150 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
34 940

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 50 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVI/268/2017  Rady Gminy Wińsko 

z dnia 27 stycznia 2017r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 8



926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 70 000

1 602 901 337 290 932 000Razem dotacje bieżące

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki zmniejszyły się o kwotę 501.837,00 zł, w tym:

Dochody:

1. Rozdział 70095 Pozostała działalność - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 130.000,00 zł.

Zmina dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Bazarek produktu lokalnego z winiarnią w Wińsku”. W wyniku
przesuniętego terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej zmniejszenie dochodów na rok
2017 wynika z przeniesienia realizacji części zadania na lata kolejne.

2. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 371.837,00 zł.
Zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Remont i przebudowa budynku starego domu kultury wraz
z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji
oraz rewitalizacja boiska”. Zmniejszenie dochodów na rok 2017 wynika z przeniesienia realizacji części zadania
na lata kolejne.

Wydatki:

1. Rozdział 70095 Pozostała działalność - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 210.000,00 zł
(130.000,00 zł z otrzymanej dotacji oraz 80.000,00 zł z wkładu własnego).

Zmana dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Bazarek produktu lokalnego z winiarnią
w Wińsku”.

Zmniejszenie wydatków na rok 2017 wynika z przesuniętego terminu składania wniosków o przyznanie
pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele
promocji lokalnych produktów w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie
i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej
infrastruktury” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Termin został
wyznaczony do 14 marca 2017 roku. W związku z powyższym biorąc pod uwagę czas formalnej oceny
wniosków w ramach naborów PROW nie będzie możliwe zrealizowanie tej inwestycji w takiej wysokości
w tym roku budżetowym.

2.Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
50.000,00 zł

Zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”.

Zgodnie z Uchwałą nr LX/386/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 kwietnia 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Wińsko i wprowadzonym Regulaminem określającym zasady udzielania dotacji
celowej z budżetu Gminy Wińsko na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Wińsko do Urzędu Gminy wpływają wnioski i podania o częściowy zwrot wydatków zgodnie
z Rozdziałem 1 § 11 ust. 1 ww. Regulaminu. Na dzień 18 stycznia 2017 roku do Urzędu Gminy wpłynęło
31 wniosków o dofinasowanie oraz 28 podań. Co łącznie daje kwotę w wysokości 88 500,00 zł. Mając na
uwadze, ilość już otrzymanych wniosków i podań oraz to że jest początek roku zachodzi konieczność
zwiększenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, tak aby dać możliwość mieszkańcom
Gminy Wińsko otrzymania niniejszego dofinansowania, a także zachęcać pozostałych właścicieli
nieruchomości do instalowania przydomowych oczyszczalni ścieków na swoich posesjach.

3. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 406.837,00 zł
(371.837,00 zł z otrzymanej dotacji oraz 35.000,00 zł z wkładu własnego)

Zmina dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Remont i przebudowa budynku starego domu kultury wraz
z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji
oraz rewitalizacja boiska”;

Zmniejszenie wydatków na rok 2017 wynika z przygotowywanego montażu finansowego i analizy
finansowej na potrzeby złożenia wniosku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 Oś priorytetowa 6 Infrastruktura Spójności Działanie 6.3 Rewitalizacja
zdegradowanych obszarów Poddziałanie 6.3.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – konkursy
horyzontalne – nabór na OSI Typ projektu 6.3.A. Remont, przebudowa, rozbudowa, adaptacja, wyposażenie

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 1



istniejących zdegradowanych budynków, obiektów, zagospodarowanie terenów i przestrzeni w celu
przywrócenia lub nadania im nowych funkcji społecznych, kulturalnych, gospodarczych, edukacyjnych lub
rekreacyjnych. Nabór wniosków trwa do 22 lutego, natomiast orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu
został wyznaczony na wrzesień 2017 r. W związku z powyższym realizacja zadania zostanie w części
przeniesiona na kolejne lata zgodnie z przygotowywanym wnioskiem o dofinansowanie.

4. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 32.500,00 zł

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska TPN "Kometa Krzelów"
w Krzelowie – grodzenie murawy i prace ziemne;

Zgodnie z zaleceniami Podręcznika Licencyjnego Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz Dolnośląskiego
Związku Piłki Nożnej – Kluby A klasy rozgrywające mecze ligowe w ramach DZPN, zobligowane są,
w ramach wymogów licencyjnych, do budowy stałego odgrodzenia boiska piłkarskiego, od trybun oraz dróg
komunikacyjnych, którymi przemieszczają się kibice. Stadion/obiekt sportowy muszą być wyposażone
w stabilne ogrodzenie oddzielające obszar pola gry od widowni, o wysokości minimum 1,2 m, wyposażone
w pomalowane na odróżniający je od pozostałego ogrodzenia bramki ewakuacyjne oraz piłkochwyty. Dla
Towarzystwa Piłki Nożnej „Kometa Krzelów” priorytetem jest dostosowanie obiektu sportowego do
powyższych zaleceń. Są to prace niezbędne, jakie muszą zostać wykonane, aby na tym obiekcie mogły
odbywać się rozgrywki ligowe TPN „Kometa Krzelów”. Powyższe działania mają na celu zapewnienie
bezpieczeństwa w trakcie meczy piłkarskich, jak i samych treningów. Ponadto konieczne jest również
wykonanie prac ziemnych, dzięki którym zostanie powiększona powierzchnia stadionu.

5. Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 32.500,00 zł

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska KP "Victoria Orzeszków"
w Orzeszkowie- grodzenie murawy.

Zgodnie z zaleceniami Podręcznika Licencyjnego Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz Dolnośląskiego
Związku Piłki Nożnej – Kluby A klasy rozgrywające mecze ligowe w ramach DZPN, zobligowane są,
w ramach wymogów licencyjnych, do budowy stałego odgrodzenia boiska piłkarskiego, od trybun oraz dróg
komunikacyjnych, którymi przemieszczają się kibice. Stadion/obiekt sportowy muszą być wyposażone
w stabilne ogrodzenie oddzielające obszar pola gry od widowni, o wysokości minimum 1,2 m, wyposażone
w pomalowane na odróżniający je od pozostałego ogrodzenia bramki ewakuacyjne oraz piłkochwyty. Dla
Klubu Piłkarskiego „Victoria Orzeszków” priorytetem jest dostosowanie obiektu sportowego do powyższych
zaleceń. Są to prace niezbędne, jakie muszą zostać wykonane, aby na tym obiekcie mogły odbywać się
rozgrywki ligowe KP „Victoria Orzeszków”. Powyższe działania mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa
w trakcie meczy piłkarskich, jak i samych treningów.

Id: 76D8CEA3-1496-4456-AB3B-265E91B352AB. Uchwalony Strona 2




